1

Приложение 5
к агентскому договору серии «Агент 2»

Акт приема-передачи документов

№ _________ от «___» ____________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью Страховая компания "МАКС страхование жизни" (ООО

«МАКС-Жизнь»), именуемое в дальнейшем "Компания", в лице Генерального директора Мартьянова

Андрея Александровича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и

________________________________ именуемое в дальнейшем «Агент», в лице

_______________________________, действующей на основании Договора/доверенности ______________от

___________ 2020г., далее также раздельно или совместно именуемые «Сторона» или «Стороны», составили

настоящий Акт о следующем:

1. Агент передал, а Компания приняла следующие документы:

п/п Наименование

документа

Серия и номер документа (или

диапазон номеров с ___ по ___)

Количество

штук

Примечание

1

2

2. Стороны констатируют, что передача вышеуказанных документов совершена и взаимных

претензий, связанных с их передачей, Стороны не имеют.

3. Настоящий  Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

Принял                                                                   Сдал Агент

 ______________________ /______

_____________________ /_____